ber 2022 varit 631 (777) TSEK högre eller lägre, till största

Likviditetsrisk
Försiktighet i hanteringen av likviditetsrisk innebär att
inneha tillräckliga likvida medel alternativt avtalade kredit-
möjligheter för att kunna stänga marknadspositioner.
Styrelsen uppskattar vid upprättandet av denna finansiella
rapport att det finns tillräckligt med kapital för att fullfölja
det planerade genomförandet av Fas IIb-studien för pire-
pemat. Förfallostrukturen för koncernens finansiella skul-
der framgår av tabell på föregående sida.

Hantering av kapitalrisk
Koncernens mål avseende kapitalstruktur, definierad som eget
kapital, är att trygga bolagets förmåga att fortsätta sin verk-
samhet för att kunna generera avkastning till aktieägarna
och nytta till andra intressenter samt att kapitalstrukturen
är optimal med hänsyn till kostnaden för kapitalet. Utdelning
till aktieägarna, inlösen av aktier, utfärdande av nya aktier
eller försäljning av tillgångar är exempel på åtgärder som
bolaget kan använda sig av för att justera kapitalstrukturen.
Bolaget bedömer att nuvarande skuldsättningsgrad är till-
fredsställande utifrån bolagets nuvarande verksamhet.

Koncernens skuldsättningsgrad 	 2022-12-31 	 2021-12-31

Totalt räntebärande skulder 	 3 976 	 6 601
Avgår: räntebärande tillgångar	 252 776	 401 897
Nettoskuld(+)/Nettokassa(–) 	 –248 800 	 –395 297
Totalt eget kapital 	 290 880 	 399 481
Nettoskuldsättningsgrad 	 –85,5% 	 –99,0%

Nettoskuld: Räntebärande skulder minskat med räntebärande
tillgångar (inkl. likvida medel).
Nettoskuldsättningsgrad: Nettoskuld i förhållande till eget kapital.

Not 4. Viktiga uppskattningar och
bedömningar för redovisningsändamål
Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om fram-
tiden, och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar
per balansdagen, som innebär en betydande risk för

delen som en följd av vinster och förluster vid omräkning av
kortfristiga fordringar och skulder. Motsvarande påverkan
på moderbolaget skulle ha varit 7 (64) TSEK.

Ränterisk i kassaflödet